
	
	
									 
										 


										 


									 

									 
										 


										 


									 

								 


	
	
 
	
		
	
		
		

	
		
			 
				 
					 
						  
														  
							 								
						Hit enter to search or ESC to close						

					

				

			 

			 
				   				 

		 

	





	
		
			
				
					[image: Sušská rybka] 
				
				
							

			
			
									
										
						 
							    
						
 
					

								
									
					
						
							HOME
	O nás
	Kdo jsme?
	Proč sušská rybka?
	Historie



	Aktivity
	Kalendář
	Kalendář událostí
	Přehled bohoslužeb



	Články
	Média
	Nahrávky bohoslužeb
	Fotogalerie
	Głos Chrześcijan
	Časopis Přítel



	Kontakt


						

														  
	
 


												
					
					
					[image: Sušská rybka]
					
				

				
								
			

					

	
		
	

	
		
	
		
		

	
		
	
		
		
			
			
				
				
					404

					Page Not Found

					
											   Back Home 
										

				
			

			
		

		
	






	
		
	
		
		
			
						
			
				
								
				
					
					O nás
			Jsme otevřené společenství lidí různých generací a národností, které spojuje dohromady hlavně upřímná víra v trojjediného Boha.

Pro sbor v Havířově-Suché je typická rodinná atmosféra, která ve spojení s tradiční luterskou zbožností přibarvenou pietistickými prvky tvoří živé, ačkoliv nepříliš početné společenství.



		
					

					
											
						
							
							Facebook
[image: Facebook Pagelike Widget]


        

        
    								
							

							
												
						
													
								
								Rychlý kontakt
			Farní sbor Slezské církve evangelické a. v. v Havířově – Suché

Budovatelů 772/3

735 64  Havířov – Prostřední Suchá

IČ: 69624593

E-mail: sucha@sceav.cz



		
									
								

														
															
							

							
														
						

						
					

					
					
  
	
	
	   
				
		   
					   
						© 2024 Sušská rybka. 
					   			 

					   
		

			   
	  
			 


	  


	  	
	

	
  

  
		



	
	
				

		
		
			
						
			
				
				
					   				
				
				
									
						
												
							HOME
	O nás
	Kdo jsme?
	Proč sušská rybka?
	Historie



	Aktivity
	Kalendář
	Kalendář událostí
	Přehled bohoslužeb



	Články
	Média
	Nahrávky bohoslužeb
	Fotogalerie
	Głos Chrześcijan
	Časopis Přítel



	Kontakt


						
						

					

					Facebook
			plugin



		
					
				

				
					
	



 					
				

			

 

	
	

			
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.											

					
						
							Nastavení						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
					
		

































